12
Modell Luftstrom
in m3/ h
Leistungs -
aufnahme
bei
Betrieb
Ø Anschlussring

Hinweis: Webasto bietet ebenso eine große Auswahl an Zubehör für geschlossene Drucksysteme. Bitte beziehen Sie sich hierfür auf unseren Katalog.
ABS-Rohr und -Zubehör
■ Schnelle und einfache Montage
■ Keine speziellen Werkzeuge notwendig
■ Exzellente Isoliereigenschaften
■ Kann im Temperaturbereich zwischen - 30 ° C und + 50 ° C genutzt werden
■ Anerkannt von Lloyds Register, German Lloyds, DNV, Bureau Veritas und anderen
■ Keine Schadstoffe wie Chlor, Fluor oder andere Metalle
Bitte informieren Sie sich in unserem Marinekatalog über alle erhältlichen Komponenten.
ABS Ellbogenstück Y-Stück  45° ABS Rohre
Druckausdehnungsgefäß
Modell 2,5 Liter (1)
Modell 8 Liter (2)
Automat. Entlüftungsventil (3) für Chiller-Kreisl., 5/8” = 15 mm
TA Hydronics Einregulierungsventile
Modell STAD-15 – Durchmesser 15 mm (5 / 8 ”)
Modell STAD-20 – Durchmesser 20 mm (3 / 4 ”)
Modell STAD-25 – Durchmesser 25 mm (1”)
Modell STAD-32 – Durchmesser 32 mm (1,25 ”)
Modell STAD-40 – Durchmesser 40 mm (1,5 ”)
Modell STAD-50 – Durchmesser 50 mm (2 ”)
3-Wege-Ventil
3-Wege-Ventil 15 mm (5 / 8 ”) ohne Fitting (1)
3-Wege-Ventil 20 mm (3 / 4 ”) ohne Fitting (1)
3-Wege-Ventil 15 mm (5 / 8 ”) mit Fitting (2)